
АДМИНИСТРАЦИЯ аМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От рЯ РЕЯ № 7.772
О прогнозе социально- экономического развития муниципального
образования Ясногорскийрайонна2024 год и на плановый период до

2026 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский
район, администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития
муниципального образования Ясногорский район на 2024 г и на плановый
период до 2026года (Приложение №1).

2. Считать показатели прогноза социально-экономического развития
муниципального образования Ясногорский район на 2024 год и на плановый
период до 2026года основой для формирования бюджета муниципального
образования Ясногорский район на 2024 год и на плановый период до
2026года. |

3.Утвердить прогноз социально-экономического развития
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района на 2024
ги на плановый период до 2026года (Приложение №2).

4. Считать показатели прогноза социально-экономического развития
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского районана 2024
год и на плановый период до 2026 года основой для формирования бюджета
муниципального образования Ясногорский район на 2024 год и на плановый
период до 2026года.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и
распространяет свое действиес 15.10.2023г.

ЧМЯп хМАПАЛЬХ>Глава администрации Имуниципального образования
Ясногорский район \ В.В. Мухин


